
ZARZĄDZENIE NR B/56/2003

Burmistrza Miasta Bieruń

z dnia 30.06.2003 r.

W sprawie: zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08.03.1990 r.
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) art. 128
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26.11.1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155
poz. 1014 z 1998 r. wraz z późniejszymi zmianami) § 10 ust. 1 Uchwały Nr II/1/2003
Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27.02.2003 r. w sprawie budżetu gminy na 2003
rok.

BURMISTRZ MIASTA BIERUŃ

postanowią:

1. Zwiększyć dochody budżetowe z kwoty 35.495.290,- zł do kwoty 35.528.176,- zł

2. Zwiększyć wydatki budżetowe z kwoty 43.795.290,- zł do kwoty 43.828.176,- zł
poprzez dokonanie zmian:
- zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych na realizację własnych zadań

bieżących i zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 35.413,- zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1,

- zmniejszenie dochodów i wydatków budżetowych na realizację własnych zadań
bieżących o kwotę 2.521,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych z rezerwy ogólnej, zgodnie
z załącznikiem nr 4.

5. Powierzyć wykonanie zarządzenia Skarbnikowi Miasta.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

- Pismo Kierownika Krajowego Biura Wyborczego znak
DKT-850-12/03 z dnia 30 maja 2003 r. w sprawie
zwiększenia środków na zadania związane
z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum
ogólnokrajowego
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

OPIEKA SPOŁECZNA

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 25 czerwca 2003 r.
Nr FB.1.3011-516/2003 w sprawie zwiększenia dotacji
celowej pochodzącej z rezerwy budżetu państwa,
przeznaczonej na sfinansowanie części wyprawki szkolnej,
przyznawanej jako zasiłek celowy w formie rzeczowej dla
uczniów podejmujących naukę w klasach pierwszych szkół
podstawowych w roku szkolnym 2003/2004

Świadczenia społeczne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 27 maja 2003 r.
Nr FB.1.3011-410a72003 w sprawie zwiększenia dotacji
celowej pochodzącej z rezerwy budżetu państwa,
przeznaczonej na dofinansowanie zadania własnego gmin
w formie posiłku, zgodnie z "Rządowym programem
wspierania gmin w dożywianiu uczniów"

Świadczenia społeczne

OGÓŁEM

Zwiększenie
dochodów

5

20 569

20 569

20 569

14 844

14 844

540

14 304

35 413

Zwiększenie
wydatków

6

20 569

20 569

20 569

14 844

14 844

540

14 304

35 413
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Bieruń Nr B/56/2003
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OPIEKA SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin

- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 25 czerwca 2003 r.
Nr FB.1.3011-522/2003 w sprawie zmniejszenia dotacji
celowej pochodzącej z rezerwy budżetu państwa,
przeznaczonej na wypłatę dodatków mieszkaniowych
w I kwartale 2003 r.

Świadczenia społeczne

OGÓŁEM

Zmniejszenie
dochodów

5

2 527

2 527

2 527

2 527

Zmniejszenie
wydatków

6

2 527

2 527

2 527

2 527
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Burmistrza Miasta
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DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Cmentarze
Zakup materiałów i wyposażenia

- zakup numeratorów

Zakup usług remontowych

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 1 OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA
Referenta ogólnokrajowe i konstytucyjne - budżet
gminy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych
Referenta ogólnokrajowe i konstytucyjne - budżet
wojewody

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

OCHRONA ZDROWIA

Lecznictwo ambulatoryjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostałe odsetki
- odsetki od wypłaty zasądzonego od Gminy Bieruń
dodatkowego wynagrodzenia rocznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
- środki przeznaczone na zakup zmywarek
i wyposażenia do świetlic

Zakup usług pozostałych

Zmniejszenie
wydatków

5

4 000,00

4 000,00

4 000,00

753,51

20,00

20,00

733,51

27,27

706,24

600,00

600,00

600,00

12 026,00

1 026,00

1 026,00

11 000,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

Zwiększenie
wydatków

6

4 000,00

4 000,00

4 000,00

753,51

20,00

17,00

3,00

733,51

414,75

318,76

600,00

600,00

600,00

12 026,00

1 026,00

1 026,00

11 000,00

11 000,00
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KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup urządzeń nawadniających

Zakup usług remontowych

OGÓŁEM

5

7 000,00

7 000,00

7 000,00

24 379,51

6

7 000,00

7 000,00
7 000,00

24 379,51
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GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
- remont strychu budynku przy ul. Wawelskiej 35

RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy

OGÓŁEM

Zmniejszenie
wydatków

5

40 000

40 000
40 000

40 000

Zwiększenie
wydatków

6

40 000

40 000
40 000

40 000


